
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลเมืองเกา  
เรื่อง   เรียกประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1/2565 

................................ 
  ตามที่ สภาเทศบาลตำบลเมืองเกา ไดมีมติกำหนดวันประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3/2565    
ตั้งแตวันที่ 1 – 30 สิงหาคม 2565 นั้น 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 22 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับประชุม
สภาทองถิ่น พ.ศ.2547 แกไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554  จึงเรียกสมาชิกสภาเทศบาลตำบลเมืองเกาประชุม
สภาเทศบาลตำบลเมืองเกา สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1/2565 ในวันจันทร ที่ 29  สิงหาคม  2565 เวลา 10.00 น.    
ณ หองประชุมสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา ชั้น 3 
 
  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันที่    24  เดอืน    สิงหาคม   พ.ศ. ๒๕65 
 
    

                                                                 
                        (นายมนตรี  พั้วลี) 
               ประธานสภาเทศบาลตำบลเมืองเกา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


